
 

Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s.  

Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 – Košíře | +420 257 323 953 | kancelar@szkt.cz | IČO: 44684932 | DIČ: CZ44684932 | www.szkt.cz 

DO KALENDÁŘE – hlavní akce SZKT 2024 
 
 
Konference Sekce Správy zeleně, dne 25. 04. 2024 
MZI ve městech a obcích – konference Sekce SZKT – Správa zeleně 
Konference je určena především pro správce zeleně a proběhne v 
Olomouci. 
 
23. MČR ve stromolezení, dne 12. – 16. června 2024 - závody 
23. mistrovství ČR ve stromolezení 2024 proběhne v nádherném 
prostředí zámeckého lesoparku v Těchobuzi. 
 
Veletr GaLaBau 2024, dne 13. 09. 2024 – zájezd, exkurze na veletrh  
GaLaBau je mezinárodní veletrh zahradní a krajinářské tvorby, 
městského mobiliáře a dětských a sportovních hřišť, který se koná 
pravidelně každý sudý rok v září, v bavorském Norimberku. V 
partnerské spolupráci s NürnbergMesse, GmBh a společností 
PROveletrhy s.r.o. 
 
Strom pro život – život pro strom 2024, ve dnech 19. až 20. 9. 2024 
23. ročník arboristické konference s programem pro arboristy 
a stromolezce opět souběžně ve dvou sálech.  
 
Dny zahradní a krajinářské tvorby, ve dnech 27. až 29. 11. 2024 
27. ročník tradiční oborové konference Dny ZKT v Luhačovicích, která 
je vždy vrcholnou událostí roku. Konference má své nosné téma a je 
rozdělena do několika bloků přednášek. 

 

Podrobnosti k našim akcím sledujte na https://szkt.cz/akce 

https://szkt.cz/workshop/save-the-date-dny-zahradni-a-krajinarske-tvorby
https://szkt.cz/workshop/save-the-date-dny-zahradni-a-krajinarske-tvorby
https://szkt.cz/akce

